３年生の保護者の皆様

第 75回卒業証書授与式について（ご案内）

 晩冬の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育にひ

とかたならぬご理解とご協力をいただき深く感謝いたしております。

 さて、第75回卒業証書授与式を下記のとおり行いますので、ご案内申し上げます。

今年度は新型コロナウイルス感染症の対策として、保護者様で列席をご希望の方は各家

庭１名までとさせていただきます。なお、式の様子を録画し、後日保護者の皆様に動画配

信する予定です。

教職員一同、厳粛な雰囲気で式を行うことで卒業生を気持ちよく送り出したいと思っており

ます。生徒につきましては、染髪や化粧、服装容姿の乱れた生徒には指導を行います。改善さ

れない場合、式への参加を見合わせることもあります。ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。

記

１ 日時    令和５年３月１日（水） ９時４５分から

２ 場所    第一体育館

３ 連絡事項（列席される方へ）

・上履きは不要です。

・駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用ください。

・当日、保護者様による撮影も可能ですが、個人情報保護や肖像権侵害防止の観点

から、それらの写真や動画を、決してSNS等に配信しないようお願いします。

＜問合せ先＞

総務部長 吉田龍平

     TEL（052）481-7436